
Východočeská divize    č. 9/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 9 / 2011-12  

 

Dva zápasy 9. kola byly odloženy, v Náchodě z důvodu konání mezinárodního utkání a v Solnici pro 
onemocnění hráčů domácích. Obě se budou dohrávat příští týden. Tabulka se nám velmi vyrovnala, rozdíl mezi 
druhým družstvem a možným sestupujícím jsou 4 body. KK Vysoké Mýto zvýšilo náskok, který v současné 
době činí minimálně 3 body. Je jen škoda, že kromě dvou až třech družstev se ostatní nechtějí podělit 
v komentářích o průběhu svých zápasů.   
 

Výsledky 9. kola : 

 
SKK Vrchlabí B -  SK Kuželky Přelouč A 4:12 2594-2620   11.11. 

KK Vysoké Mýto A -  SKK Náchod C 14:2 2620-2523   10.11. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Jilemnice A 10:6 2474-2451   09.11. 

SKK Hořice B -  TJ Sokol Rybník A 12:4 2676-2594   11.11. 

TJ Tesla Pardubice A -  KK Dobruška A 6:10 2464-2511   11.11. 

SKK Náchod  B -  TJ Lokomotiva Trutnov B odloženo   15.11. 

SK Solnice -  SKK Třebechovice pod Orebem odloženo   20.11.   

Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto A 9 7 1 1 96:48 2516 15 
 2. TJ Jilemnice A 9 5 1 3 82:62 2508 11 
 3. SKK Třebechovice pod Orebem A 8 5 0 3 75:53 2547 10 
 4. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 9 4 2 3 78:66 2486 10 
 5. SKK Hořice B 9 5 0 4 70:74 2569 10 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov B 8 4 0 4 78:50 2520 8 
 7. SKK Náchod B 8 4 0 4 61:67 2557 8 
 8. TJ Sokol Rybník A 9 3 2 4 70:74 2557 8 
 9. SK Kuželky Přelouč A 9 4 0 5 70:74 2547 8 
 10. TJ Tesla Pardubice A 9 4 0 5 69:75 2535 8 
 11. KK Dobruška A 9 3 2 4 65:79 2500 8 
 12. SK Solnice A 8 3 1 4 55:73 2520 7 
 13. SKK Vrchlabí B 9 3 0 6 61:83 2469 6 
 14. SKK Náchod C 9 2 1 6 46:98 2456 5 
 
 

 SKK Vrchlabí B 2594 4:12 2620 SK Kuželky P řelouč A 

 TRYZNA Pavel 414 0:2 451 LANG Karel 
 TRÝZNA Roman 410 0:2 416 KASA Dušan 
 CERMAN Vladimír 437 0:2 442 JAROLÍM Tomáš 
 HORÁČEK Jan 438 2:0 416 ZEMAN Petr 
 HORÁČEK Jiří 446 2:0 423 MILÁČEK Petr 
 RINGEL Jan 449 0:2 472 SKALA Miroslav 
 
rozhodčí: DYMÁČEK Josef     diváků: 12    utkání trvalo: 2:45 

 

 

 



Východočeská divize    č. 9/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 KK Vysoké Mýto A 2620 14:2 2523 SKK Náchod C 

 STRÁNÍK Jaroslav 430 2:0 417 TESAŘ Jiří 
 BERÁNEK Ladislav 404 2:0 397 DOUCHA Jiří st. 
 DLOUHÝ Libor 423 0:2 431 HOFMAN Miloš 
 HYNEK Michal 437 2:0 421 HURDÁLEK Milan 
 BARTOŠ Petr 449 2:0 439 DOUCHA Jiří ml. 
 KAŠPAR Václav 477 2:0 418 DLOHOŠKA Jaroslav 
 
rozhodčí: KAŠPAR Václav    diváků: 8    utkání trvalo: 4:15 
 

Utkání prvního s posledním mělo vyrovnanější průběh než napovídá konečný výsledek. Kromě poslední dvojice 
byly všechny hry vyrovnané a o vítězi rozhodovalo pokaždé jen několik kuželek. Jirka Tesař byl blízko vítězství 
nad Jardou Stráníkem. Poslední dorážka Jardy (89) ale zvrátila výsledek ve prospěch domácího hráče. Mýto 
vedlo 2:0 o 13 kuželek. Souboj dvou zkušených hráčů Láďy Beránka st. a Jirky Douchy st. přinesl oboustranné 
trápení. Body nakonec zbyly na Láďu, což znamenalo 4:0 a 20 kuželek pro Mýto. Miloš Hofman potvrdil dobrou 
formu a po boji si poradil s Liborem Dlouhým. Snížil tím na 4:2 a 12 kuželek. Milan Hurdálek zahrál pěkné plné, 
v dorážce trefoval těžké figury, ale také hodně ujížděl. Michal Hynek zahrál dorážku podstatně lépe a to 
rozhodlo o jeho vítězství. Stav po čtyřech hráčích byl 6:2 o 27 kuželek. Petr Bartoš ve vyrovnaném souboji 
udolal Jirku Douchu ml. a stanovil tak stav na 8:2 a 37 kuželek. Na závěr se hrála symfonie pro jednu kouli a 
devět kuželek v podání Vaška Kašpara. Jarda Dlohoška mu stačil pouze v prvních plných. V dorážce dostal od 
Vaška 36 kuželek a bylo rozhodnuto. Jirka Doucha ml. 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2474 10:6 2451 TJ Jilemnice A 

 DUŠÁNEK Pavel 425 0:2 430 SÝS  Lukáš 
 GALUS Petr 419 2:0 371 SÝS Roman 
 PÁCHA Jiří 413 0:2 416 TRYZNA Pavel 
 HANZLÍK Miroslav 384 0:2 420 DRÁBEK Jiří 
 FRYDRYCH Kamil 414 2:0 412 ČERMÁK Petr 
 ČIHÁK Martin 419 2:0 402 ZÍVR Marek 
 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav    diváků: 25    utkání trvalo: 2:30 
 

Zdravíčko přeji z Rychnova a opět musím hlásat slovo Čihákovo, kdo nepřijel, o hodně přišel. Jak už je tady u 
nás prakticky tradicí, byl to opět dramatický mač, tentokráte se šťastným koncem pro domácí, ale  
nepředbíhejme... První dvojka rozehrála svoje souboje ve složení Pavel Dušánek a Petr Gálus proti "bratrům" :-
) Sýsovým... a musím říct, že dlouho jsem od naší zahajovací dvojky neviděl tak soustředený a pohlední výkon, 
ale soupeři se drželi seč mohli. Pavel makal, co to šlo a přetahoval se s Lukášem Sýsem o každý klacek, leč 
marně. I když měl Pavel lepší dorážku 142:125, nestačilo to na super plný Lukáše 283:305 a tak si po těžkém 
boji odnesl první dva bodíky Lukáš. Vedle se konečně rozpomněl na kuželky Galuska a jasně přehrál trápícího 
se Romana o parník. Stav 2:2 a 43 klacků k dobru. Jak se zdála první třetina super, o to větší šok byla druhá 
dvojka, bylo to jak na houpačce a mě vám snad chvílema bylo taky blbě, když jsem to viděl, ikdyž Jirka Pácha s 
Mírou Hanzlíkem makali a snažili se, nezmohli nic proti Pavlovi Tryznovi a Jirkovi Drábkovi a už po prvních 15 
hodech byl náskok ten tam, pak se to zase otočilo a po prvních hodech v dorážce už sme zase vedli cca o 30 
kuželek, a tak to šlo pořád dokola. Míra Hanzlík se trápil čím dál tím víc a Jirka v koncovce taky rupnul  (opět 
lepší dorážka, ale ty plný...) TAkže stav se náhle otočil asi o 1228,325 stupňů a stav byl 2:6, ale stále 4 klacky 
doma. Takže úkol zněl jasně, nesmí proklouznout koule v kožený bundě!!! Chceš snad říct spisovateli 
Čihákůůůů... no jo, dva dotahováci, a pořádně nabitý... Byla to těžká fůra, ale povedlo se, Kamil Frydrych opět 
natahoval strunu "ježišikristéééééééééééééužtamněcohoď" kolem Petra Čermáka tak dlouho, až ho o dvě 
kuželky uškrtil a to opět v poslední hodech, a to Kamča celou dobu prohrával o pár dřev a Martin Čihák si 
poradil s Markem Zívrem, především však asi prvními 15 hody, kde jsem měl 5 hodovek a vybudoval jsem si 
zajímavý náskok, který jsem postupně strácel, leč udržel, takže suma sumič 10:6 a 23 klacků na domácích 
vahách. Ještě teď jsem spocenej a klepou se mi ruce, takže soráč za chyby, teda pokud tam jsou... :-) Mates 
vod Čihákůůů. 
 
 



Východočeská divize    č. 9/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 SKK Ho řice B 2676 12:4 2594 TJ Sokol Rybník A 

 WEIGL Jakub 440 2:0 399 KOLÁŘ Miroslav ml. 
 KOŠŤÁL Karel 451 2:0 443 MŰLLER Tomáš 
 BARTONÍČEK Martin 462 2:0 430 DUŠEK Miroslav 
 FIKAR Ondřej 447 0:2 450 HERRMAN Tomáš 
 WEIGL Patrik 427 2:0 413 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 VONDRÁČEK Ivan 449 0:2 459 KOLÁŘ Václav 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich     diváků: 14    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Tesla Pardubice A 2464 6:10 2511 KK Dobruška A 

 VESELÝ Vít 371 0:2 414 BALCAR Michal 
 KOVAČÍK Jiří 411 0:2 447 GÜTLER Vladimír 
 ZEMÁNEK Ladislav 437 2:0 424 SLAVÍK Jiří 
 ŠIŠKA Bedřich 384 0:2 406 KRÁLÍČEK Jan 
 TALACKO Michal 429 2:0 421 TOMEŠ Miroslav 
 VANĚK Milan 432 2:0 399 JANDA Ivo 
 
rozhodčí: TALACKO Michal    diváků: 6     utkání trvalo: 4:10 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: TRYZNA Pavel (Jilemnice, 13628) 

1. start: SÝS  Lukáš (Jilemnice, 16424) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KOLÁŘ Václav Rybník A 455,3 304,3 151,0 3,2 5 / 5 (480) 
 2. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 446,4 302,7 143,8 4,0 4 / 4 (468) 
 3. MILÁ ČEK Petr Přelouč A 444,8 294,3 150,5 2,9 6 / 6 (481) 
 4. KAŠPAR Václav V. Mýto A 443,0 302,4 140,7 3,0 4 / 5 (492) 
 5. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 442,0 297,9 144,2 4,7 6 / 6 (498) 
 6. HORN Jan Náchod B 441,2 302,4 138,9 1,9 5 / 5 (486) 
 7. TALACKO Michal Pardubice A 439,4 297,1 142,3 2,6 6 / 6 (484) 
 8. HRUBÝ Milan Solnice A 438,6 293,4 145,1 3,3 6 / 6 (465) 
 9. SKALA Miroslav Přelouč A 437,9 294,5 143,5 2,3 6 / 6 (472) 
 10. PÍČ Pavel Solnice A 437,9 295,6 142,3 2,3 6 / 6 (467) 
 11. BEK Jiří Třebechovice A 437,5 297,9 139,6 2,8 3 / 4 (478) 
 12. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 435,3 297,3 138,0 4,8 3 / 4 (457) 
 13. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 433,4 300,1 133,2 6,6 5 / 5 (462) 
 14. LANG Karel Přelouč A 433,0 301,2 131,8 4,3 5 / 6 (451) 
 15. GAJDOŠ Milan Náchod B 432,4 293,4 139,0 3,5 4 / 5 (490) 
 16. MAJER Tomáš Náchod B 431,6 289,4 142,2 3,9 5 / 5 (469) 
 17. ZÍVR Marek Jilemnice A 431,4 291,2 140,3 3,8 4 / 5 (462) 
 18. HORÁK Luděk Hořice B 431,3 297,3 133,9 3,8 6 / 6 (461) 
 19. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 431,0 287,5 143,5 4,0 5 / 6 (491) 
 20. KOŠŤÁL Karel Hořice B 429,6 296,4 133,2 6,3 5 / 6 (484) 
 21. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 429,2 298,4 130,8 3,8 5 / 6 (453) 
 22. JUSKO Jaroslav Trutnov B 428,3 290,9 137,5 4,0 5 / 5 (478) 
 23. WEIGL Patrik Hořice B 428,2 289,2 139,0 4,2 5 / 6 (451) 
 24. TICHÝ Aleš Náchod B 427,7 285,9 141,9 4,0 5 / 5 (480) 
 25. BARTONÍČEK Martin Hořice B 427,7 289,3 138,4 3,1 6 / 6 (462) 
 26. WEIGL Jakub Hořice B 425,9 293,8 132,1 4,8 4 / 6 (452) 
 27. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 424,6 293,2 131,4 4,0 5 / 5 (447) 



Východočeská divize    č. 9/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 28. ČERMÁK Petr Jilemnice A 424,4 286,4 138,0 4,1 5 / 5 (448) 
 29. BARTOŠ Petr V. Mýto A 423,2 293,4 129,8 3,9 5 / 5 (468) 
 30. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 423,2 286,3 136,9 3,5 5 / 5 (473) 
 31. GÜTLER Vladimír Dobruška A 422,6 288,5 134,2 4,0 6 / 6 (447) 
 32. VEIGL Miloš Trutnov B 422,5 290,0 132,5 5,8 5 / 5 (449) 
 33. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 422,2 297,6 124,5 7,9 5 / 5 (462) 
 34. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 422,0 292,4 129,6 6,4 5 / 5 (465) 
 35. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 421,9 293,8 128,1 6,4 5 / 6 (490) 
 36. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 421,3 291,5 129,9 5,5 5 / 5 (451) 
 37. ČIHÁK Martin Rychnov B 421,1 283,2 137,8 3,3 5 / 5 (449) 
 38. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 420,9 286,5 134,4 3,9 5 / 5 (474) 
 39. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 420,3 287,4 132,9 3,0 4 / 4 (455) 
 40. PALIČKA Tomáš Solnice A 420,2 288,5 131,7 3,8 6 / 6 (464) 
 41. MORAVEC Luděk Třebechovice A 420,1 291,4 128,7 5,3 4 / 4 (464) 
 42. MŰLLER Tomáš Rybník A 420,0 291,8 128,2 5,5 5 / 5 (443) 
 43. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 419,9 287,3 132,6 5,6 6 / 6 (441) 
 44. VOKSA Martin Jilemnice A 419,8 287,3 132,5 6,6 4 / 5 (430) 
 45. VANĚK Milan Pardubice A 419,7 286,9 132,7 3,7 6 / 6 (434) 
 46. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 419,7 289,3 130,3 7,0 4 / 5 (439) 
 47. CUPAL Miroslav Třebechovice A 419,1 294,9 124,2 6,4 4 / 4 (430) 
 48. RINGEL Milan Vrchlabí B 418,8 286,7 132,2 5,3 3 / 4 (434) 
 49. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 418,6 287,5 131,1 3,9 5 / 6 (445) 
 50. FRINTA Radek Trutnov B 417,6 285,3 132,3 4,7 5 / 5 (450) 
 51. HOFMAN Miloš Náchod C 417,2 290,6 126,6 6,2 4 / 5 (449) 
 52. BABKA Zdeněk Trutnov B 417,1 288,5 128,6 6,6 5 / 5 (454) 
 53. VOLESKÝ Miloš Náchod B 417,1 295,0 122,1 7,4 4 / 5 (453) 
 54. VESELÝ Vít Pardubice A 416,9 288,7 128,3 5,0 6 / 6 (435) 
 55. BAĎURA Antonín Náchod B 416,8 282,7 134,2 6,1 4 / 5 (461) 
 56. ZEMAN Petr Přelouč A 416,4 289,3 127,1 6,0 5 / 6 (450) 
 57. KROBOT Michal Solnice A 416,3 273,5 142,8 2,8 4 / 6 (446) 
 58. GLOS Josef Vrchlabí B 416,1 287,8 128,3 4,3 3 / 4 (466) 
 59. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 415,8 287,3 128,5 6,8 4 / 4 (441) 
 60. HYNEK Michal V. Mýto A 415,2 285,4 129,8 4,2 5 / 5 (454) 
 61. PÁCHA Jiří Rychnov B 414,5 284,3 130,2 3,6 5 / 5 (443) 
 62. PROKOPEC Josef Trutnov B 414,3 295,6 118,7 5,8 4 / 5 (445) 
 63. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 413,5 278,8 134,8 5,0 5 / 5 (434) 
 64. DYMÁK Pavel Solnice A 413,3 282,4 130,9 4,2 6 / 6 (440) 
 65. SKUTIL Petr Přelouč A 412,0 284,4 127,6 6,3 4 / 6 (435) 
 66. KINDL Roman Třebechovice A 411,7 284,1 127,6 6,5 4 / 4 (434) 
 67. JANDA Ivo Dobruška A 411,3 279,6 131,8 4,5 6 / 6 (467) 
 68. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 410,8 283,8 127,0 6,9 4 / 4 (461) 
 69. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 410,5 286,5 124,0 5,4 5 / 6 (427) 
 70. KASA Dušan Přelouč A 409,9 279,9 130,0 8,9 5 / 6 (466) 
 71. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 409,5 279,5 130,0 5,9 5 / 5 (460) 
 72. KOTEK Aleš Trutnov B 408,3 281,4 126,9 6,4 4 / 5 (435) 
 73. DOUCHA Jiří st. Náchod C 408,1 275,6 132,6 5,5 5 / 5 (470) 
 74. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 407,9 282,0 125,9 5,8 5 / 5 (456) 
 75. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 404,8 273,7 131,2 5,8 6 / 6 (426) 
 76. TESAŘ Jiří Náchod C 404,3 278,4 125,8 6,7 4 / 5 (458) 
 77. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 404,3 292,3 112,0 11,0 4 / 5 (466) 
 78. SÝS Roman Jilemnice A 399,4 274,6 124,9 6,2 5 / 5 (439) 
 79. RINGEL Jan Vrchlabí B 395,3 276,3 119,0 7,2 4 / 4 (481) 
 80. GALUS Petr Rychnov B 382,4 273,6 108,8 9,0 5 / 5 (448) 
  TRÝZNA Lukáš Vrchlabí B 450,0 301,0 149,0 7,0 1 / 4 (450) 
  HORÁČEK Jan Vrchlabí B 448,8 306,4 142,4 3,3 2 / 4 (477) 
  TRYZNA Pavel Vrchlabí B 448,0 299,0 149,0 2,0 1 / 4 (475) 
  TRUDIČ Pavel Náchod B 442,0 299,0 143,0 6,0 1 / 5 (442) 



Východočeská divize    č. 9/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

  RICHTER Vít Pardubice A 440,5 295,5 145,0 3,0 2 / 6 (454) 
  HOFMANN Karel Trutnov B 436,0 286,5 149,5 3,5 2 / 5 (457) 
  DUŠEK Miroslav Rybník A 434,3 289,7 144,7 3,7 1 / 5 (452) 
  VÁCLAVEK Roman Dobruška A 430,7 297,9 132,8 6,3 3 / 6 (485) 
  SÝS  Lukáš Jilemnice A 430,0 305,0 125,0 5,0 1 / 5 (430) 
  HERRMAN Tomáš Rybník A 429,1 282,1 147,0 3,4 3 / 5 (454) 
  NĚMEC Ladislav Trutnov B 429,0 295,0 134,0 6,0 1 / 5 (429) 
  DUŠEK Miroslav Rybník A 424,3 292,0 132,3 4,0 3 / 5 (435) 
  RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 424,0 281,0 143,0 7,0 1 / 5 (424) 
  VRABEC Luboš Jilemnice A 424,0 289,3 134,8 6,0 2 / 5 (433) 
  ŠULC Libor Jilemnice A 424,0 300,0 124,0 9,0 1 / 5 (424) 
  FRINTA Jiří Dobruška A 421,0 283,5 137,5 11,0 2 / 6 (447) 
  ADAMŮ Tomáš Náchod B 418,3 279,8 138,5 2,5 3 / 5 (438) 
  FIKAR Ondřej Hořice B 417,2 286,7 130,6 6,1 3 / 6 (469) 
  PELIKÁN Jiří Třebechovice A 416,0 298,0 118,0 5,5 2 / 4 (422) 
  HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 414,8 282,8 132,0 3,1 2 / 4 (460) 
  TRYZNA Pavel Jilemnice A 414,5 295,0 119,5 5,5 2 / 5 (416) 
  DĚKAN Martin Dobruška A 411,7 286,3 125,3 5,0 3 / 6 (437) 
  SLAVÍK Jiří Dobruška A 408,5 277,5 131,0 4,0 2 / 6 (424) 
  HURDÁLEK Milan Náchod C 408,1 297,3 110,8 9,7 3 / 5 (421) 
  NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 408,0 278,0 130,0 10,5 2 / 5 (422) 
  EZR Vlastimil Rybník A 407,3 281,8 125,5 7,4 2 / 5 (441) 
  BRANDEJS  Petr Dobruška A 407,0 296,0 111,0 8,0 1 / 6 (407) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto A 406,0 285,0 121,0 3,0 1 / 5 (406) 
  KOŠŤÁL  Radek Hořice B 406,0 286,5 119,5 7,0 2 / 6 (410) 
  KUPKA Josef Dobruška A 403,5 293,0 110,5 8,5 2 / 6 (422) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 396,3 271,0 125,3 5,4 3 / 6 (443) 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 396,0 286,5 109,5 5,5 1 / 5 (398) 
  FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 395,0 284,0 111,0 11,0 1 / 5 (395) 
  DYNTERA Karel Dobruška A 394,0 252,0 142,0 4,0 1 / 6 (394) 
  GLOS Josef Vrchlabí B 393,0 289,0 104,0 12,0 1 / 4 (393) 
  KRÁL Josef Jilemnice A 387,0 271,5 115,5 12,5 2 / 5 (411) 
  BALCAR Michal Dobruška A 386,5 267,5 119,0 10,0 2 / 6 (414) 
  HLOUŠEK Eduard Solnice A 386,3 269,5 116,8 8,5 3 / 6 (403) 
  MADARASZ Pavel Náchod C 380,0 272,0 108,0 7,0 1 / 5 (380) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ČERMÁK Petr Jilemnice A 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 
 2. HYNEK Michal V. Mýto A 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 
 3. KAŠPAR Václav V. Mýto A 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 4. KOLÁŘ Václav Rybník A 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 5. ČIHÁK Martin Rychnov B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 6. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 7. FRINTA Radek Trutnov B 13,0 / 8 (163%) 0,0 / 16 (0%) 
 8. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 13,0 / 9 (144%) 0,0 / 18 (0%) 
 9. LANG Karel Přelouč A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 10. PÍČ Pavel Solnice A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 11. MORAVEC Luděk Třebechovice A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 12. HORN Jan Náchod B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 13. VEIGL Miloš Trutnov B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 14. MILÁČEK Petr Přelouč A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 15. TALACKO Michal Pardubice A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 16. HRUBÝ Milan Solnice A 11,0 / 8 (138%) 0,0 / 16 (0%) 
 17. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 11,0 / 8 (138%) 0,0 / 16 (0%) 
 18. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 13 (0%) 
 19. BABKA Zdeněk Trutnov B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 



Východočeská divize    č. 9/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 20. WEIGL Patrik Hořice B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 15 (0%) 
 21. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 22. JUSKO Jaroslav Trutnov B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 23. VANĚK Milan Pardubice A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 24. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 25. TICHÝ Aleš Náchod B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 26. BARTONÍČEK Martin Hořice B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 27. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 28. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 29. GÜTLER Vladimír Dobruška A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 30. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 31. DOUCHA Jiří st. Náchod C 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 32. SKALA Miroslav Přelouč A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 33. PROKOPEC Josef Trutnov B 9,0 / 7 (129%) 0,0 / 14 (0%) 
 34. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 9,0 / 9 (100%) 0,0 / 18 (0%) 
 35. WEIGL Jakub Hořice B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 36. BEK Jiří Třebechovice A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 37. JANDA Ivo Dobruška A 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 38. GALUS Petr Rychnov B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 39. PÁCHA Jiří Rychnov B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 40. BARTOŠ Petr V. Mýto A 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 41. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 42. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 43. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 7,0 / 5 (140%) 0,0 / 10 (0%) 
 44. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 7,0 / 9 (78%) 0,0 / 18 (0%) 
 45. VRABEC Luboš Jilemnice A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 46. GAJDOŠ Milan Náchod B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 47. HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 48. EZR Vlastimil Rybník A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 49. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 50. BAĎURA Antonín Náchod B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 51. GLOS Josef Vrchlabí B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 52. HORÁK Luděk Hořice B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 53. MAJER Tomáš Náchod B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 54. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 15 (0%) 
 55. HERRMAN Tomáš Rybník A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 16 (0%) 
 56. HOFMAN Miloš Náchod C 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 57. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 58. PALIČKA Tomáš Solnice A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 59. KINDL Roman Třebechovice A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 60. KOŠŤÁL Karel Hořice B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 61. CUPAL Miroslav Třebechovice A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 62. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 63. VOKSA Martin Jilemnice A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 64. ZEMAN Petr Přelouč A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 17 (0%) 
 65. MŰLLER Tomáš Rybník A 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 66. VESELÝ Vít Pardubice A 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 67. RICHTER Vít Pardubice A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 68. TRYZNA Pavel Jilemnice A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 69. TRYZNA Pavel Vrchlabí B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 70. DĚKAN Martin Dobruška A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 71. DUŠEK Miroslav Rybník A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 72. DUŠEK Miroslav Rybník A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 73. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 74. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 75. KROBOT Michal Solnice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 76. SKUTIL Petr Přelouč A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 



Východočeská divize    č. 9/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 77. KASA Dušan Přelouč A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 78. ZÍVR Marek Jilemnice A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 79. TESAŘ Jiří Náchod C 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 13 (0%) 
 80. DYMÁK Pavel Solnice A 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 81. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 82. RINGEL Jan Vrchlabí B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 83. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 84. VOLESKÝ Miloš Náchod B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 15 (0%) 
 85. SÝS Roman Jilemnice A 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 86. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 87. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 88. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 89. RINGEL Milan Vrchlabí B 3,0 / 5 (60%) 0,0 / 11 (0%) 
 90. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 3,0 / 8 (38%) 0,0 / 16 (0%) 
 91. SÝS  Lukáš Jilemnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. DYNTERA Karel Dobruška A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. ŠULC Libor Jilemnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. TRÝZNA Lukáš Vrchlabí B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. NĚMEC Ladislav Trutnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 98. KUPKA Josef Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 99. HOFMANN Karel Trutnov B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 100. KRÁL Josef Jilemnice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 101. BALCAR Michal Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 102. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 103. NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 104. FRINTA Jiří Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 105. HLOUŠEK Eduard Solnice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 106. FIKAR Ondřej Hořice B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 107. HURDÁLEK Milan Náchod C 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 108. KOTEK Aleš Trutnov B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 109. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 14 (0%) 
 110. ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 1,0 / 2 (50%) 0,0 / 4 (0%) 
 111. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 112. GLOS Josef Vrchlabí B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. BRANDEJS  Petr Dobruška A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. TRUDIČ Pavel Náchod B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. MADARASZ Pavel Náchod C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 117. SLAVÍK Jiří Dobruška A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. KOŠŤÁL  Radek Hořice B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 119. ADAMŮ Tomáš Náchod B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 9 (0%) 
 120. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2640 1788 852 22,4 (440,0) 
 2. Přelouč, 1-4 2633 1783 850 23,9 (438,8) 
 3. Hořice, 1-4 2603 1770 833 27,6 (433,9) 
 4. Náchod, 1-4 2578 1770 808 32,8 (429,6) 
 5. Vysoké Mýto, 1-2 2552 1734 817 28,0 (425,3) 
 6. Třebechovice, 1-2 2510 1720 789 26,7 (418,3) 
 7. Pardubice, 1-2 2506 1695 812 25,8 (417,7) 
 8. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2495 1736 758 33,7 (415,8) 
 9. Trutnov, 1-2 2479 1722 757 31,5 (413,1) 
 10. Rybník, 1-2 2475 1686 789 30,3 (412,4) 



Východočeská divize    č. 9/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 11. Jilemnice, 1-2 2474 1723 751 46,3 (412,4) 
 12. Dobruška, 1-2 2416 1664 752 28,5 (402,7) 
 13. Solnice, 1-2 2355 1655 700 40,5 (392,4) 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 

Dobruška 2470 8. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 441 6. kolo 
Jilemnice 2467 2. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška 436 6. kolo 
Solnice 2449 8. kolo HRUBÝ Milan Solnice 435 8. kolo 
Rychnov 2448 6. kolo PÍČ Pavel Solnice 435 8. kolo 
Dobruška 2436 6. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška 434 8. kolo 
Dobruška 2407 4. kolo VRABEC Luboš Jilemnice 433 2. kolo 
Dobruška 2357 2. kolo VOKSA Martin Jilemnice 427 2. kolo 
Vrchlabí 2299 4. kolo JANDA Ivo Dobruška 426 6. kolo 

Hořice, 1-4 

Dobruška 2687 7. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška 485 7. kolo 
Hořice 2676 9. kolo FIKAR Ondřej Hořice 469 7. kolo 
Hořice 2670 7. kolo JANDA Ivo Dobruška 467 7. kolo 
Solnice 2615 3. kolo MAJER Tomáš Náchod 465 5. kolo 
Hořice 2595 5. kolo HRUBÝ Milan Solnice 465 3. kolo 
Rybník 2594 9. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice 464 7. kolo 
Hořice 2518 3. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 462 9. kolo 
Náchod 2505 5. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 461 7. kolo 

Jilemnice, 1-2 

Trutnov 2620 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 481 5. kolo 
Přelouč 2569 5. kolo HOFMANN Karel Trutnov 457 1. kolo 
Jilemnice 2514 6. kolo BABKA Zdeněk Trutnov 454 1. kolo 
Jilemnice 2513 5. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice 448 1. kolo 
Jilemnice 2497 3. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 445 3. kolo 
Třebechovice 2495 3. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 441 5. kolo 
Jilemnice 2488 1. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 440 1. kolo 
Jilemnice 2358 8. kolo SÝS Roman Jilemnice 439 5. kolo 
V. Mýto 2358 8. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice 438 6. kolo 
Náchod 2329 6. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice 438 3. kolo 

Náchod, 1-4 

Náchod 2732 6. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 490 6. kolo 
Náchod 2678 4. kolo HORN Jan Náchod 486 2. kolo 
Náchod 2653 2. kolo TICHÝ Aleš Náchod 480 4. kolo 
Náchod 2650 1. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod 470 7. kolo 
Solnice 2640 6. kolo PÍČ Pavel Solnice 467 6. kolo 
Rychnov 2627 4. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod 466 5. kolo 
Náchod 2601 3. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov 465 4. kolo 
Náchod 2579 5. kolo PALIČKA Tomáš Solnice 464 6. kolo 
Náchod 2576 1. kolo HORN Jan Náchod 463 1. kolo 
Vrchlabí 2571 2. kolo DLOHOŠKA Jaroslav Náchod 462 3. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice 2605 7. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 476 7. kolo 
V. Mýto 2550 2. kolo TALACKO Michal Pardubice 459 4. kolo 
Hořice 2534 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 455 4. kolo 
Pardubice 2531 4. kolo RICHTER Vít Pardubice 454 7. kolo 



Východočeská divize    č. 9/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Dobruška 2511 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 453 2. kolo 
Pardubice 2464 9. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška 447 9. kolo 
Náchod 2430 7. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 437 9. kolo 
Pardubice 2428 2. kolo VANĚK Milan Pardubice 434 4. kolo 

Přelouč, 1-4 

Hořice 2746 2. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 498 2. kolo 
Přelouč 2683 4. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč 490 4. kolo 
Přelouč 2652 8. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice 484 2. kolo 
Náchod 2633 8. kolo TALACKO Michal Pardubice 471 6. kolo 
Pardubice 2629 6. kolo MAJER Tomáš Náchod 469 8. kolo 
Přelouč 2607 2. kolo KASA Dušan Přelouč 466 8. kolo 
Přelouč 2583 6. kolo SKALA Miroslav Přelouč 461 4. kolo 
Solnice 2524 4. kolo HORÁK Luděk Hořice 461 2. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník 2584 6. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 465 8. kolo 
Rybník 2577 3. kolo ZÍVR Marek Jilemnice 462 4. kolo 
Jilemnice 2542 4. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 455 8. kolo 
Rybník 2538 8. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 454 3. kolo 
Rybník 2523 4. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 452 6. kolo 
Rychnov 2502 8. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 450 3. kolo 
Rybník 2489 1. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 445 4. kolo 
Přelouč 2477 3. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 444 3. kolo 
Dobruška 2420 1. kolo EZR Vlastimil Rybník 441 3. kolo 
Vrchlabí 2364 6. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 438 6. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov 2620 1. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov 474 1. kolo 
Rychnov 2565 3. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 468 7. kolo 
Hořice 2533 1. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 449 5. kolo 
Pardubice 2526 3. kolo GALUS Petr Rychnov 448 1. kolo 
Třebechovice 2501 7. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 443 3. kolo 
Rychnov 2481 7. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 443 3. kolo 
Rychnov 2474 9. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 441 1. kolo 
Rychnov 2458 5. kolo HORÁK Luděk Hořice 441 1. kolo 
Jilemnice 2451 9. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 440 3. kolo 
Trutnov 2437 5. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov 434 7. kolo 

Solnice, 1-2 

Trutnov 2415 7. kolo NĚMEC Ladislav Trutnov 429 7. kolo 
Solnice 2366 5. kolo KROBOT Michal Solnice 420 2. kolo 
Solnice 2357 2. kolo PÍČ Pavel Solnice 420 2. kolo 
Pardubice 2336 5. kolo HRUBÝ Milan Solnice 418 2. kolo 
Rychnov 2332 2. kolo HRUBÝ Milan Solnice 416 5. kolo 
Solnice 2284 7. kolo KOVAČÍK Jiří Pardubice 414 5. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov 2567 6. kolo FRINTA Radek Trutnov 450 2. kolo 
Trutnov 2518 2. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 447 4. kolo 
V. Mýto 2511 4. kolo FRINTA Radek Trutnov 445 8. kolo 
Pardubice 2496 8. kolo PROKOPEC Josef Trutnov 445 2. kolo 
Hořice 2470 6. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod 437 2. kolo 
Trutnov 2451 4. kolo FRINTA Radek Trutnov 436 6. kolo 
Náchod 2428 2. kolo DLOHOŠKA Jaroslav Náchod 436 2. kolo 



Východočeská divize    č. 9/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Trutnov 2417 8. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 436 6. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice 2664 2. kolo BEK Jiří Třebechovice 478 6. kolo 
Třebechovice 2629 1. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice 464 2. kolo 
Třebechovice 2591 6. kolo BEK Jiří Třebechovice 458 1. kolo 
Třebechovice 2553 4. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 456 8. kolo 
V. Mýto 2527 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 455 1. kolo 
Hořice 2515 8. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 455 2. kolo 
Rybník 2506 2. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 452 2. kolo 
Třebechovice 2489 8. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 451 2. kolo 
Přelouč 2480 1. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 450 6. kolo 
Náchod 2444 4. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 449 1. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí 2726 5. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 491 1. kolo 
Pardubice 2718 1. kolo TALACKO Michal Pardubice 484 1. kolo 
Vrchlabí 2668 3. kolo RINGEL Jan Vrchlabí 481 7. kolo 
Vrchlabí 2666 1. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 478 3. kolo 
Trutnov 2642 3. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 477 1. kolo 
Přelouč 2620 9. kolo TRYZNA Pavel Vrchlabí 475 5. kolo 
Jilemnice 2606 7. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 473 7. kolo 
Třebechovice 2605 5. kolo SKALA Miroslav Přelouč 472 9. kolo 
Vrchlabí 2594 9. kolo GLOS Josef Vrchlabí 466 5. kolo 
Vrchlabí 2590 7. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí 460 3. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto 2681 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 492 3. kolo 
V. Mýto 2669 3. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 480 7. kolo 
V. Mýto 2620 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 477 9. kolo 
V. Mýto 2604 5. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto 468 5. kolo 
V. Mýto 2598 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 466 1. kolo 
Rybník 2587 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 464 5. kolo 
Solnice 2555 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 461 7. kolo 
Náchod 2541 3. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto 460 1. kolo 
Náchod 2523 9. kolo DLOUHÝ Libor V. Mýto 456 3. kolo 
Dobruška 2470 5. kolo HYNEK Michal V. Mýto 454 7. kolo 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

15.11.11 út 18:00 SKK Náchod B - TJ Lokomotiva Trutnov B 
20.11.11 ne 09:00 SK Solnice A - SKK Třebechovice pod Orebem A 

10. kolo 

18.11.11 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - TJ Lokomotiva Trutnov B 
18.11.11 pá 17:00 KK Dobruška A - SKK Náchod B 
18.11.11 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem A - TJ Tesla Pardubice A 
19.11.11 so 09:00 TJ Sokol Rybník A - SK Solnice A 
17.11.11 čt 17:00 TJ Jilemnice A - SKK Hořice B 
18.11.11 pá 17:00 SKK Náchod C - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
18.11.11 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - KK Vysoké Mýto A 
 
 
 


